
Gobierno Regional HUancavelica Página 1 de 22

Fecha: 28/03/2025
Hora: 10:00:49

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 28/03/2025  Hasta:28/03/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

UNIDAD ORGANICA: ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS
02628250 03652072 28/03/2025 NOTA 000002-/GOB.REG-HVCA/AISFA 001 NOTA DE PEDIDO   ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS

02628273 03652113 28/03/2025 INFORME 000009-/GOB.REG-HVCA/AISFA-RLH 001 CURSAR SOLICITUD DE VACANTE Y EXONERACIÓN DE PAGO,

PARA EL CENTRO DE ATENCIÓN TEMPRANA DEL DESARROLLO

INFANTIL. 

  ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS

02628308 03652178 28/03/2025 INFORME 000083-/GOB.REG-HVCA/AISFA 022 REMITO PEDIDO DE COMPRA  N° 1061   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02628320 03652197 28/03/2025 INFORME 000084-/GOB.REG-HVCA/AISFA 040 REMITO PEDIDO DE COMPRA  N° 1060   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02628392 03652311 28/03/2025 NOTA 000004-/GOB.REG-HVCA/AISFA-MSM 003 PEDIDO DE úTILES ESCOLARES   ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS

02628268 03652343 28/03/2025 MEMO 000032-/GOB.REG-HVCA/AISFA 036 APROBACIóN Y CUMPLIMIENTO DEL REGLAMENTO INTERNO   EQUIPO TECNICO - ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE

02628413 03652353 28/03/2025 INFORME 000037-/GOB.REG-HVCA/AISFA-HAP 002 SOLICITO DESIGNACION DE RESPONSABLE DE CAJA CHICA

PARA EL PRESENTE AÑO FISCAL 

  ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS

UNIDAD ORGANICA: AREA DE ABASTECIMIENTOS - GSR CASTROVIRRE
02628334 03652226 28/03/2025 INFORME 000096-/GOB.REG-HVCA/GGR-GSRC-OSRA-AA 049 REMITO ANEXO N° 6 PARA SU APROBACIÓN Y EJECUCIÓN.   OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION - GSR CA

UNIDAD ORGANICA: AREA DE ADQUISICIONES - SEDE CENTRAL
02628374 03652290 28/03/2025 CERTIFICADO DE CREDITO PRESUPUESTARIO 000324-/G 001 HOJA DE TRAMITE   AREA DE ADQUISICIONES - SEDE CENTRAL

02628377 03652294 28/03/2025 CERTIFICADO DE CREDITO PRESUPUESTARIO 000325-/G 001 HOJA DE TRAMITE   SUB GERENCIA DE GESTION PRESUPUESTARIA Y TRIBU

UNIDAD ORGANICA: AREA DE ALMACEN - SEDE CENTRAL
02628253 03652075 28/03/2025 INFORME 000165-/GOB.REG-HVCA/ORA-OL/UAL 002 SOLICITO CERTIFICACION DE CREDITO PRESUPUESTARIO

PARA VIATICOS.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02618384 03652079 28/03/2025 INFORME 000166-/GOB.REG-HVCA/ORA-OL/UAL 020 REMITO INFORME RESPECTO A LA REPROGRAMACION DE LA

ATENCION DE COMBUSTIBLE

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02620309 03652093 28/03/2025 INFORME 000167-/GOB.REG-HVCA/ORA-OL/UAL 004 SOLICITO AUTORIZACION PARA LA DONACION DE BIENES

REMANENTES

  

02616781 03652097 28/03/2025 INFORME 000168-/GOB.REG-HVCA/ORA-OL/UAL 007 SOLICITO AUTORIZACION PARA LA DONACION DE BIENES

REMANENTES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02624287 03652395 28/03/2025 INFORME 000169-/GOB.REG-HVCA/ORA-OL/UAL 007 REMITO DOCUMENTO SOBRE DONACION   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02621946 03652402 28/03/2025 INFORME 000170-/GOB.REG-HVCA/ORA-OL/UAL 003 REMITO DOCUMENTO SOBRE APOYO   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

UNIDAD ORGANICA: AREA DE ESCALAFON - SEDE CENTRAL
02578385 03652219 28/03/2025 INFORME 000347-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH-AE 007 REMITO PROYECTOS DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS DE

SERVICIOS DEL PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N°

003-2025/GOB.REG.HVCA/CPSP (POR NECESIDAD

TRANSITORIA).

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02605755 03652285 28/03/2025 INFORME 000033-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH-AE-FCE 030 REMITO PROYECTO DE INFORME ESCALAFONARIO.   AREA DE ESCALAFON - SEDE CENTRAL

02618433 03652363 28/03/2025 INFORME 000348-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH-AE 003 REMITO PROYECTO DE CERTIFICADO DE TRABAJO // HUIZA

PAYTAN,CESAR.

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 2 de 22

Fecha: 28/03/2025
Hora: 10:00:49

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 28/03/2025  Hasta:28/03/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

UNIDAD ORGANICA: AREA DE GESTION ADMINISTRATIVA - UGEL HUAY
02628400 03652328 28/03/2025 MEMO 000067-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DREH-UGEL-H-AD 009 REITERO CUMPLIMIENTO CON EL PROCESO DE FISCALIZACIÓN

POSTERIOR SEGÚN INFORME DE VISITA DE CONTROL N°

010-2025-OCI/0721-SVC 

  AREA DE GESTION ADMINISTRATIVA - UGEL HUAYTARA

02628451 03652418 28/03/2025 INFORME 000027-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DREH-UGEL-H-A 060 CALCULO DE DIFERENCIA DE D.U. 037-94 Y D.S. N° 019-94   AREA DE GESTION ADMINISTRATIVA - UGEL HUAYTARA

UNIDAD ORGANICA: AREA DE GESTION INSTITUCIONAL - UGEL HUAYT
02628428 03652381 28/03/2025 INFORME 000008-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DREH-UGEL-H-A 012 SOLICITO COPIA DE FASICULA DE LA RESOLUCION

DIRECTORIAL Nº 000536-2025 TARIFARIO DE COORDINADORAS

DE PRONOEI 2025.

  AREA DE GESTION INSTITUCIONAL - UGEL HUAYTARA

UNIDAD ORGANICA: AREA DE GESTION PEDAGOGICA - UGEL HUAYTA
02628366 03652277 28/03/2025 INFORME 000014-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DREH-UGEL-H-A 533 SE REMITE INFORME FINAL DE LA EVALUACIÓN DEL

DESEMPEÑO DE LOS DIRECTIVOS DE II. EE. - EDUCACIÓN

BÁSICA 2024  - EDUCACIÓN PRIMARIA

  DIRECCION UGEL HUAYTARA

UNIDAD ORGANICA: AREA DE MANTENIMIENTO Y TRANSPORTE
02628350 03652250 28/03/2025 INFORME 000102-/GOB-REG-HVCA/ORA-OL-AMYT 005 SOLICITAR AL ÁREA DE GESTIÓN PATRIMONIAL,

INTERNAMIENTO DE BIENES MUEBLES PATRIMONIALES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

UNIDAD ORGANICA: AREA DE REMUNERACIONES, PENSIONES Y BENE
02628430 03652383 28/03/2025 INFORME 000215-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH-ARPYBS 030 REMITO PLANILLA DE ACOGIMIENTO AL REFADENT DE LA

DEUDA A ESSALUD DE HUANCAVELICA, LIMA Y ICA.

  OFICINA DE CONTABILIDAD - SEDE CENTRAL

UNIDAD ORGANICA: CENTRO DE EDUCACION TECNICO PRODUCITVO
02628411 03652351 28/03/2025 OFICIO 000006-–2025/GR-HVCA/UGEL-CH/CETPRO N°3404 015 SOLICITO LA APROBACIÓN DE LA FICHA DE ACCIONES - FAM

DEL N° 34042 “ALFONSO ARAUJO MARIN” PACHAMARCA. (V)

  AREA DE GESTION INSTITUCIONAL - UGEL CHURCAMPA

UNIDAD ORGANICA: CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIA REGI
02618566 03652070 28/03/2025 INFORME 000023-/GOB-REG-HVCA/ORDNSCYDC/COER-ES024 REMITO INFORME DE CONFORMIDAD DE REGISTRO DE MEDIOS

DE VIDA EN EL SINPAD DEL DISTRITO DE PILPICHACA.

  CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIA REGIONAL

UNIDAD ORGANICA: COMITE OEC
02606967 03652254 28/03/2025 FORMATO SOLICITUD APROBACION  EXP. CONT 000013-/ 180 SOLICITO APROBACION DE EXPEDIENTE PARA LA ADQUISICION

DE CARNES Y HUEVO PARA LA ALDEA INFANTIL 

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02594963 03652424 28/03/2025 INFORME 000028-/GOB.REG.HVCA/COEC 127 REMISION DE EXPEDIENTE DE CONTRATACION   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

UNIDAD ORGANICA: COMITE REGIONAL DE SEGURIDAD CIUDADANA
02628307 03652176 28/03/2025 OFICIO 000008-/PRESIDENTE.CORESEC.HVCA. 003 INVITA A PARTICIPAR A LA II SESION ORDINARIA DEL CORESEC,

A REALIZARSE EN LA PROVINCIA DE TAYACAJA –

HUANCAVELICA.

  

UNIDAD ORGANICA: COMUNIDAD CAMPESINA
02628321 03652198 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000000-2025 007 INTERPONGO RECURSOS DE APELACION CONTRA LA

RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL

Nº47-2025/GOB.REG.HVCA/GRDE-DRAH

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 3 de 22

Fecha: 28/03/2025
Hora: 10:00:49

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 28/03/2025  Hasta:28/03/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

UNIDAD ORGANICA: COORDINACION REGIONAL DE INFRAESTRUCTUR
02626128 03652241 28/03/2025 INFORME 000057-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-CRIEYM 036 OPINION NO FAVORABLE  A LA CORRESPONDENCIA DEL

PROGRAMA ARQUITECTONICO DEL PROYECTO DENOMINADO

"MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL HOSPITAL

DE CHURCAMPA - PROVINCIA DE CHURCAMPA - DPTO HVCA"

CUI Nº 2443537

  DIRECCION EJECUTIVA DE GESTION DE PRESTACIONES

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION DE CAMINOS - DRTYC
02627360 03652309 28/03/2025 INFORME 000196-/GOB.REG-HVCA/GRI-DRTC-DC 009 SOLICITO QUE SE REMITA ACTO RESOLUTIVO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02627366 03652339 28/03/2025 INFORME 000197-/GOB.REG-HVCA/GRI-DRTC-DC 009  SOLICITO QUE SE REMITA ACTO RESOLUTIVO   DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION DE ECOLOGIA Y PROTECCION DEL AM
02603813 03652086 28/03/2025 INFORME 000029-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DESA-D 003 REMITO AVANCES DEL VIDEO DE SENCIBILIZACIÓN   DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL - DIRESA

02615345 03652203 28/03/2025 MEMO MULTIPLE 000005-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA- 004 CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES PARA PROGRAMACIÓN

MULTIANUAL DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS 2026-2028

  DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL - DIRESA

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION DE FISCALIZACION, CONTROL Y VIGIL
02628426 03652379 28/03/2025 MEMO 000014-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DEMIYD-DF001 COMUNICAR LAS ALERTAS DIGEMID A LAS FARMACIAS,

BOTICAS, FARMACIAS DE LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD,

DROGUERíAS Y ALMACENES ESPECIALIZADOS Y REALIZAR

ACCIONES DE CONTROL Y VIGILANCIA.

  

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION DE GESTION DEL RIESGO DE EMERGE
02623051 03652183 28/03/2025 INFORME 000068-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DEGEYA001 EN ATENCION A LO SOLICITADO APOYO CON 10 CAREPAS

CERRADAS

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION DE GESTION PEDAGOGICA - DREH
02628252 03652074 28/03/2025 MEMO 000035-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DREH-DGP 001 DISPONE VIAJE DE COMISIóN DE SERVICIO OFICIAL. - RUBEN

PAUCAR HUAMAN

  

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION DE LA GESTION DEL AGUA - DRYTPLC
02627341 03652416 28/03/2025 INFORME 000108-/GOB-REG-HVCA/GGR/DRYTPLCP-DGA 032 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA

REFORMULACIÓN DEL PROYECTO CUI: 2251215 

  DIRECCION REGIONAL DE YAKU TARPUY PARA LUCHA C

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION DE PROMOCION DE LA SALUD Y GESTI
02628439 03652399 28/03/2025 INFORME 000060-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DEPRO 001 DEVOLUCION DE TARJETAS   

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION EJECUTIVA DE GESTION ESTRATEGIC
02616229 03652083 28/03/2025 MEMO 000105-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DEGEYASP 001 COMISION DE SERVICIO: LIC. JAKELIN CURASMA CUNYA, DEL 2

AL 3 DE ABRIL 2025, PROVINCIA DE ANGARAES

  DIRECCION DE GESTION DEL RIESGO DE EMERGENCIAS

02616229 03652105 28/03/2025 MEMO 000106-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DEGEYASP 001 COMISION DE SERVICIO: LIC. MARIA DOMINICA CENTENO TAIPE,

DEL 2 AL 3 DE ABRIL 2025, PROVINCIA DE ANGARAES

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

02589694 03652156 28/03/2025 MEMO 000107-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DEGEYASP 001 COMISION DE SERVICIO: OBSTA CAREN CURASMA CONDORI:

DEL 2 AL 3 DE ABRIL 2025, PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA

  DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD - DIRES

02589694 03652166 28/03/2025 MEMO 000108-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DEGEYASP 001 COMISION DE SERVICIO: TEC. BENIGNO CAPCHA LOPEZ:  DIA 2 

ABRIL 2025, PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 4 de 22

Fecha: 28/03/2025
Hora: 10:00:49

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 28/03/2025  Hasta:28/03/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02589694 03652173 28/03/2025 MEMO 000109-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DEGEYASP 001 COMISION DE SERVICIO: OBSTA. JENNY  MANDARACHI LINO: 

DIA 4  ABRIL 2025, PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA

  

02589694 03652184 28/03/2025 MEMO 000110-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DEGEYASP 001 COMISION DE SERVICIO: PS. DIANA PIUNDO GARAY:  DIA 3 

ABRIL 2025, PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA

  DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD - DIRES

02589694 03652191 28/03/2025 MEMO 000111-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DEGEYASP 001 COMISION DE SERVICIO: OBSTA MARIA DEL CARMEN DUEÑAS

CCORA:  DIA 3  ABRIL 2025, PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

02589694 03652271 28/03/2025 MEMO MULTIPLE 000038-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA- 001 COMISION DE SERVICIO: OBSTA. JENNY MANDARACHI LINO Y

BLGO. HILGAR LUJAN JERI:  DIA 4  ABRIL 2025, PROVINCIA DE

CASTROVIRREYNA

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS, INSU
02626789 03652095 28/03/2025 MEMO 000044-/GOB-REG-HVCA/GRDS/DIRESA-DEMID 002 REMITIR INFORMACIÓN SOLICITADA   

02628296 03652155 28/03/2025 CARTA 000023-/GOB-REG-HVCA/GRDS/DIRESA-DEMID 002 AUTORIZACION SANITARIA DE FUNCIONAMIENTO OBSERVADO   

02628299 03652162 28/03/2025 CARTA 000024-/GOB-REG-HVCA/GRDS/DIRESA-DEMID 002 AUTORIZACION SANITARIA DE ASUNTO DIRECCION TECNICA

OBSERVADO

  

02611874 03652274 28/03/2025 MEMO 000045-/GOB-REG-HVCA/GRDS/DIRESA-DEMID 001 COMISION DE SERVIIO LOCAL   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL - DI
02628265 03652100 28/03/2025 MEMO MULTIPLE 000028-/GOB-REG-HVCA/GRDS/DIRESA- 001 REMITIR COPIA DE INVENTARIO PATRIMONIAL   DIRECCION DE ECOLOGIA Y PROTECCION DEL AMBIENT

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION EJECUTIVA HOSPITAL REGIONAL DE H
02574423 03652232 28/03/2025 INFORME 000286-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HDH 056 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EL MANTENIMIENTO REALIZADO

A LAS AMBULANCIAS EN EL AÑO FISCAL 2024

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

02589867 03652242 28/03/2025 INFORME 000287-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HDH 025 RESPECTO AL ESTADO SITUACIONAL DE LOS HOSPITALES

MÓVILES 

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

02551716 03652283 28/03/2025 INFORME 000288-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HDH 012 REMITO INFORMACIÓN SOBRE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL

DEL MANTANIMIENTO DE EQUIPAMIENTO INFRAESTRUCTURA,

EN EL MARCO A LA LEY DE PRESUPUESTO DEL SECTOR

PUBLICO DEL AÑO FISCAL 2024 (ART. 45 NUMERAL 45.31)

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

02557044 03652337 28/03/2025 MEMO 000176-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HDH 024 CUMPLIMIENTO ESTRICTO DE RECOMENDACIONES DE LA

AUDITORIA DE CASO DE ATENCIÓN DE PACIENTE DE INCIALES

H.H.RN.

  

02557044 03652356 28/03/2025 INFORME 000289-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HDH 025 REMITO INFORME DE AUDITORIA DE CASO DE PACIENTE CON

INICIALES H.H.RN

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

02557044 03652384 28/03/2025 MEMO MULTIPLE 000129-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HDH 013 CUMPLIMIENTO ESTRICTO DE RECOMENDACIONES DE LA

AUDITORIA DE CASO DE ATENCIÓN DE PACIENTE DE INCIALES

S.P.RN.

  

02557044 03652400 28/03/2025 INFORME 000290-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HDH 014 REMITO INFORME DE AUDITORIA DE CASO DE PACIENTE CON

INICIALES S.P.RN.

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 5 de 22

Fecha: 28/03/2025
Hora: 10:00:49

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 28/03/2025  Hasta:28/03/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA
02587543 03652127 28/03/2025 INFORME 000197-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA 003 REITERATIVO DE SOLICITUD DE APROBACION DE

MODIFICACION DE LA GENERICA 2.3 A LA 2.6

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02628323 03652204 28/03/2025 MEMO 000429-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA 001 REMITIR INFORME DETALLADO Y SUSTENTADO   UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - RSHVCA

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION REGIONAL AGRARIA
02622654 03652341 28/03/2025 MEMO 000331-/GOB.REG-HVCA/GRDE-DRA 006 TRASLADO DOCUMENTO DE AUTORIZACION   OFICINA DE ADMINISTRACION - DRA

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS
02628282 03652132 28/03/2025 INFORME 000067-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DREYM 007 PRESENTO PLAN DE TRABAJO PARA INSPECCION DE OBRA   GERENCIA GENERAL REGIONAL

02628303 03652170 28/03/2025 MEMO 000066-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DREYM 002 SOLICITO COPIA SIMPLE DE LA CARTA FIANZA VIGENTE

REALIZADOS POR LA EMPRESA MINERA PAMPAMALI

  OFICINA DE TESORERIA - SEDE CENTRAL

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
02626182 03652131 28/03/2025 OFICIO 000072-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO 035 REMITO INFORMACIóN REQUERIDA.   CONSEJO REGIONAL DE LA PROVINCIA DE HVCA PAUL L

02626226 03652169 28/03/2025 INFORME 000129-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO 026 REMITO INFORMACIóN REQUERIDA. ADJUNTO 01 CD.   GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION REGIONAL DE SALUD
02613098 03652120 28/03/2025 MEMO 000883-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA 003 REMITIR INFORMACION DE LIQUIDACION DEL CONVENIO DE

DONACION SIRIE - 2020 - NLG -N° 2060005 SUSCRITO ENTRE

ELECTROPERU S.A. Y EL GORE - PRESTACIONES

  RED DE SALUD TAYACAJA - DIRECCION

02623719 03652134 28/03/2025 MEMO 000884-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA 002 BRINDAR FACILIDADES - DPROMSA   DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

02628288 03652141 28/03/2025 MEMO MULTIPLE 000591-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA 001 REMITIR INFORMACIÓN - RRHH   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02593417 03652189 28/03/2025 MEMO MULTIPLE 000592-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA 002 BRINDAR FACILIDADES AL PERSONAL DE LABORATORIO PARA

PARTICIPAR EN ASISTENCIA TECNICA EN USO Y MANEJO DE

SOFWARE WHONET - LABORATORIO

  DIRECCION EJECUTIVA HOSPITAL REGIONAL DE HUANC

02625226 03652216 28/03/2025 MEMO MULTIPLE 000593-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA 006 CONMEMORACIÓN DEL DIA MUNDIAL DE LA ACTIVIDAD FÍSICA - 

DPROMSA

  DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

02628349 03652249 28/03/2025 MEMO MULTIPLE 000594-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA 003 COORDINACION CON EL SECTOR EDUCACION PARA EL

PROCESO DE VACUNACION CONTRA EL VPH - DPROMSA

  MESA DE PARTES - RED DE SALUD ACOBAMBA

02628373 03652289 28/03/2025 MEMO MULTIPLE 000595-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA 002 CUMPLIR ACTA  DE ACUERDOS Y COMPROMISOS - DPROMSA   UNIDAD OPERATIVA RED DE SALUD CHURCAMPA

02623051 03652325 28/03/2025 OFICIO 000623-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA 004 REMITO RESPUESTA A LO SOLICITADO - DGRED   

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓ
02628353 03652259 28/03/2025 MEMO 000054-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DRTPE 004 REMITO ANEXO N° 005 – SOLICITUD DE MODIFICACIÓN DEL

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES  N° 0533

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02628388 03652305 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000001-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DRTP 005 SOLICITO AUTORIZACIóN PARA CAMBIO DE MODALIDAD DE

TRABAJO A TELETRABAJO. 

  DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL 

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 6 de 22

Fecha: 28/03/2025
Hora: 10:00:49

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 28/03/2025  Hasta:28/03/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMU
02628053 03652077 28/03/2025 OFICIO 000120-/GOB-REG-HVCA/GRI-DRTYC 009 DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTOS   

02626658 03652323 28/03/2025 MEMO 000093-/GOB-REG-HVCA/GRI-DRTYC 003 SOLICITO EN CALIDAD DE PRÉSTAMO DE LA R.D.R. N°

045-2024/GOB.REG.HVCA/DRTC.

  DIRECCION DE CAMINOS - DRTYC

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION REGIONAL DE VIVIENDA, CONSTRUCCI
02628287 03652140 28/03/2025 INFORME 000058-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DRVCS-GWEG 036 REMITO INFORME DEL REPORTE DE SUPERVISIÓN DEL CURSO

DIRIGIDO A LOS OPERADORES DEL SISTEMA DE AGUA.

  DIRECCION REGIONAL DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y 

02583010 03652151 28/03/2025 MEMO 000064-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DRVCS 040 REMITO DOCUMENTO   OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02625153 03652161 28/03/2025 MEMO 000065-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DRVCS 003 REMITO DATOS PARA LA CREACION DE USUARIO EN EL

MODULO WEB PMBSO

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02613461 03652427 28/03/2025 INFORME 000029-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DRVCS-DASV 004 REMITO INFORME EN MARCO A PONENCIA DE CIUDADES

INTELIGENTES

  DIRECCION REGIONAL DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y 

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION REGIONAL DE YAKU TARPUY PARA LU
02628333 03652225 28/03/2025 CARTA 000043-/GOB-REG-HVCA/GGR/DRYTPLCP 061 REMITO INFORMACIÓN REQUERIDA       

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION - UGEL ANGARAES
02628395 03652315 28/03/2025 MEMO 000147-/GOB.REG-HVCA/DRE-UGELANG 001 ENCARGATURA DE LA DIRECCION   

02628421 03652368 28/03/2025 MEMO 000148-/GOB.REG-HVCA/DRE-UGELANG 001 ENCARGATURA DE LA DIRECCION   

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION UGEL HUAYTARA
02628354 03652261 28/03/2025 MEMO 000298-/GOB-REG-HVCA/DRE-UGELH 008 ELABORACIóN, REGISTRO Y REMISIóN DEL INFORME DE

RENDICIóN DE CUENTAS DE TITULARES, EN EL APLICATIVO

INFORMáTICO.

  AREA DE GESTION PEDAGOGICA - UGEL HUAYTARA

02628369 03652280 28/03/2025 INFORME 000007-/GOB-REG-HVCA/DRE-UGELH 001 REQUERIMIENTO DE  MATERIALES DE ESCRITORIO   AREA DE GESTION ADMINISTRATIVA - UGEL HUAYTARA

UNIDAD ORGANICA: EMPRESA
02628454 03652426 28/03/2025 OFICIO MULTIPLE 000005--2025-G.G./EPS EMAPA-HVCA S. 002 CONVOCATORIA A REUNIÓN DE LA PLATAFORMA DE BUENA

GOBERNANZA....

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

UNIDAD ORGANICA: EQUIPO TECNICO - ALDEA INFANTIL SAN FRANCIS
02628268 03652104 28/03/2025 INFORME 000068-/GOB.REG-HVCA/ET-AISFA 036 SOLICITAMOS APROBACION Y CUMPLIMIENTO DEL

REGLAMENTO INTERNO DEL CENTRO DE ACOGIDA

RESIDENCIAL BASICO ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE

ASIS

  ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS

02628442 03652405 28/03/2025 INFORME 000069-/GOB.REG-HVCA/ET-AISFA 008 INFORME DE EGRESO DEL MENOR, ALEX MARCAS POMA   ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS

02628456 03652430 28/03/2025 INFORME 000070-/GOB.REG-HVCA/ET-AISFA 011 INFORME DE EGRESO DEL MENOR, EDWIN CESAR MOSCOL

CERAS.

  ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 7 de 22

Fecha: 28/03/2025
Hora: 10:00:49

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 28/03/2025  Hasta:28/03/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

UNIDAD ORGANICA: FONDO CONSURSABLE - PROCOMPITE
02628262 03652091 28/03/2025 INFORME 000222-/GOB.REG-HVCA/GGR-GRDE-PROCOMPI 002 SOLICITO INCLUSION  DEL CUADRO MULTIANUAL DE

NECESIDADES N° 530

  GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONÓMICO

02628266 03652102 28/03/2025 INFORME 000223-/GOB.REG-HVCA/GGR-GRDE-PROCOMPI 002 SOLICITO INCLUSION  DEL CUADRO MULTIANUAL DE

NECESIDADES N° 565

  GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONÓMICO

02628309 03652179 28/03/2025 INFORME 000224-/GOB.REG-HVCA/GGR-GRDE-PROCOMPI 001 SOLICITO PRESTAMO DEL AUDITORIO DEL GOBIERNO

REGIONAL DE HUANCAVELICA PARA EL DIA 31 DE MARZO DEL

2025

  GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONÓMICO

02628322 03652202 28/03/2025 INFORME 000225-/GOB.REG-HVCA/GGR-GRDE-PROCOMPI 014 REMITO PEDIDO DE COMPRA PARA SU TRAMITE

CORRESPONDIENTE

  GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD ORGANICA: GERENCIA GENERAL REGIONAL
02621573 03652118 28/03/2025 MEMO 001101-/GOB.REG-HVCA/GGR 419 PROYECTAR RESOLUCION   SECRETARIA GENERAL

02627886 03652139 28/03/2025 MEMO 001102-/GOB.REG-HVCA/GGR 001 COMISION DE SERVICIO   GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02624597 03652149 28/03/2025 MEMO 001103-/GOB.REG-HVCA/GGR 004 REMITIR INFORMACION SOBRE EL ESTADO SITUACIONAL DE LA

OBRA 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02604626 03652157 28/03/2025 MEMO 001104-/GOB.REG-HVCA/GGR 009 DEVUELVO DOCUMENTO PARA IMPLEMENTAR RECOMENDACION   OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02624363 03652167 28/03/2025 MEMO 001105-/GOB.REG-HVCA/GGR 007 REMITIR COPIAS CERTIFICADAS   SECRETARIA GENERAL

02624381 03652180 28/03/2025 MEMO 001106-/GOB.REG-HVCA/GGR 007 REMITIR COPIAS CERTIFICADAS   SECRETARIA GENERAL

02624369 03652192 28/03/2025 MEMO 001107-/GOB.REG-HVCA/GGR 060 REMITIR COPIAS CERTIFICADAS DE LA RGG N°

1038-2024/GOB.REG.HVCA/GGR

  SECRETARIA GENERAL

02624551 03652199 28/03/2025 MEMO 001108-/GOB.REG-HVCA/GGR 012 REMITIR INFORMCION SOLICITADA   OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02624358 03652206 28/03/2025 MEMO 001109-/GOB.REG-HVCA/GGR 007 REMITIR INFORMACION SOLICITADA   SECRETARIA GENERAL

02624370 03652218 28/03/2025 MEMO 001110-/GOB.REG-HVCA/GGR 008 REMITIR COPIAS CERTIFICADAS DE LA RGG N°

1054-2024/GOB.REG.HVCA/GGR

  SECRETARIA GENERAL

02623771 03652229 28/03/2025 MEMO 001111-/GOB.REG-HVCA/GGR 004 REMITIR INFORMACION SOLICITADA   DIRECCION REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS

02628343 03652239 28/03/2025 MEMO 001112-/GOB.REG-HVCA/GGR 008 CUMPLA CON REMITIR INFORMACION SOLICITADA POR LA

AUTORIDAD JUDICIAL 

  DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

02551710 03652258 28/03/2025 OFICIO 000313-/GOB.REG-HVCA/GGR 005 DEVUELVO DOCUMENTO POR NO CORRESPONDER   

02577990 03652332 28/03/2025 RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL 000170-/G 015 ART.  1°AUTORIZASE UNA MODIFICACION PRESUPUESTARIA DE

TIPO 4 EN EL NIVEL FUNCIONAL PROGRAMATICO ENTRE

UNIDADES EJECUTORAS EN EL PRESUPUESTO INSTITUCIONAL

DEL PLIEGO DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA

  

UNIDAD ORGANICA: GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONÓMI
02625041 03652168 28/03/2025 INFORME 000056-/GOB.REG-HVCA/GRDE 020 COMUNICO ESTADO SITUACIONAL SOBRE LA PROYECCION DE

RESOLUCIONES DE LIQUIDACIONES DEL PROCOMPITE

2019-2022

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02628266 03652394 28/03/2025 MEMO 000415-/GOB.REG-HVCA/GRDE 003 SOLICITO INCLUSION DEL CUADRO MULTIANUAL DE

NECESIDADES N° 565

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 8 de 22

Fecha: 28/03/2025
Hora: 10:00:49

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 28/03/2025  Hasta:28/03/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02628262 03652425 28/03/2025 MEMO 000416-/GOB.REG-HVCA/GRDE 003 SOLICITO INCLUSION EN EL CUADRO MULTIANUAL DE

NECESIDADES DE BIENES Y SERVICIO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

UNIDAD ORGANICA: GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
02627588 03652115 28/03/2025 MEMO 000218-/GOB.REG-HVCA/GRDS 003 SOLICITO EL CAMBIO DE INSTITUCIONALIDAD EN EL BANCO DE

INVERSIONES

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02627580 03652136 28/03/2025 MEMO 000219-/GOB.REG-HVCA/GRDS 003 SOLICITO LA INSTITUCIONALIDAD EN EL BANCO DE INVERSIONES   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02627772 03652144 28/03/2025 MEMO 000220-/GOB.REG-HVCA/GRDS 015 APROBACIÓN DE PLAN DE TRABAJO   SUB GERENCIA DE COMUNIDADES CAMPESINAS, PARTI

UNIDAD ORGANICA: GERENCIA REGIONAL DE GESTION DEL RIESGO Y 
02628293 03652150 28/03/2025 MEMO 000111-/GOB-REG-HVCA/GRGRD 001 DESIGNAR PERSONAL PARA EL APOYO DE TRANSLADO DE

BIENES DE AYUDA HUMANITARIA

  CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIA REGIONAL

02626995 03652403 28/03/2025 OFICIO 000125-/GOB-REG-HVCA/GRGRD 043 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA CONCERNIENTE A LAS

ATENCIONES POR EMERGENCIA A NIVEL DE LA REGIÓN

HUANCAVELICA

  CONSEJO REGIONAL

02628446 03652412 28/03/2025 INFORME 000219-/GOB-REG-HVCA/GRGRD 002 SOLICITO MODIFICACIÓN DEL CUADRO MULTINUAL DE

NECESIDADES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

UNIDAD ORGANICA: GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02628362 03652270 28/03/2025 MEMO MULTIPLE 000039-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 REMITIR OPINION REFERENTE A LA DIRECTIVA

017-2023-CG/GMPL

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

02609985 03652321 28/03/2025 MEMO 000516-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMITO SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO Y MATERIALES DE

CONSTRUCCION

  GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

02625787 03652329 28/03/2025 OFICIO 000161-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 CONTESTACION DE USO DE IPD Y AUTORIZACION   

02626613 03652359 28/03/2025 OFICIO 000162-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 NO SE AUTORIZA EL USO DEL IPD   

02625762 03652374 28/03/2025 OFICIO 000163-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 NO SE AUTORIZA EL USO DEL ESTADIO DEPORTIVO IPD   

UNIDAD ORGANICA: GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES 
02628275 03652117 28/03/2025 MEMO 000189-/GOB.REG-HVCA/GRRNYGMA 001 PRESTAMO DE AUDITORIO   DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

02622231 03652338 28/03/2025 OFICIO 000092-/GOB.REG-HVCA/GRRNYGMA 038 RESPUESTA SOBRE LA EVALUACIÓN DEL PROYECTO DE

MANTENIMIENTO  PERIÓDICO DE    LA RED  VIAL

DEPARTAMENTAL HV – 108// ANGEL HUAMAN CUBA FISCAL

PROVINCIAL

FISCALíA PROVINCIAL ESPECIALIZADA EN MATERIA AMBIENTAL

  SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL

02618736 03652358 28/03/2025 INFORME 000026-/GOB.REG-HVCA/GRRNYGMA 007 REMITO INFORME DE PROYECTOS DE LEY   GERENCIA GENERAL REGIONAL

02625153 03652407 28/03/2025 MEMO 000190-/GOB.REG-HVCA/GRRNYGMA 004 REMITO DATOS PARA LA CREACIÓN DE USUARIOS EN EL

MÓDULO WEB PMBSO 

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 9 de 22

Fecha: 28/03/2025
Hora: 10:00:49

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 28/03/2025  Hasta:28/03/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

UNIDAD ORGANICA: GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES
02628270 03652108 28/03/2025 MEMO 000128-/GOB-REG-HVCA/GSRA-G 001 ENCARGATURA DE FUNCIONES   OFICINA DE DESARROLLO HUMANO - GSR ANGARAES

02628274 03652116 28/03/2025 INFORME 000098-/GOB-REG-HVCA/GSRA-G 002 SOLICITO AUTORIZACIÓN DE SALIDA   GERENCIA GENERAL REGIONAL

02626381 03652193 28/03/2025 MEMO 000129-/GOB-REG-HVCA/GSRA-G 002 PARA SU ATENCION   OFICINA DE ADMINISTRACION - GSR ANGARAES

02596430 03652354 28/03/2025 INFORME 000099-/GOB-REG-HVCA/GSRA-G 058 SOLICITO ASIGNACIÓN PRESUPUESTAL   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

UNIDAD ORGANICA: GOBERNACION REGIONAL
02627174 03652147 28/03/2025 MEMO 000243-/GOB.REG-HVCA/GR 006 REMITO MANDATO JUDICIAL   GERENCIA GENERAL REGIONAL

02627162 03652201 28/03/2025 MEMO 000244-/GOB.REG-HVCA/GR 003 CUMPLA CON REMITIR INFORMACIÓN EN EL PLAZO

ESTABLECIDO

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02627245 03652220 28/03/2025 MEMO 000245-/GOB.REG-HVCA/GR 004 CUMPLA CON REMITIR INFORMACIÓN EN EL PLAZO

ESTABLECIDO

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02627345 03652231 28/03/2025 MEMO 000246-/GOB.REG-HVCA/GR 003 CUMPLA CON REMITIR INFORMACIÓN EN EL PLAZO

ESTABLECIDO

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02627170 03652245 28/03/2025 MEMO 000247-/GOB.REG-HVCA/GR 003 CUMPLA CON REMITIR INFORMACIÓN EN EL PLAZO

ESTABLECIDO

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02627194 03652257 28/03/2025 MEMO 000248-/GOB.REG-HVCA/GR 005 CUMPLA CON REMITIR INFORMACIÓN EN EL PLAZO

ESTABLECIDO

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

UNIDAD ORGANICA: INFORMATICA-GSR TAYACAJA
02624570 03652306 28/03/2025 INFORME 000006-/GOB-REG-HVCA/GSR-TAY/OSRA-OL-OI 002 INFORME TÉCNICO DEL SERVICIO DE INTERNET PARA SU

CONFORMIDAD.

  OFICINA SUB REGIONAL DE LOGÍSTICA - GSR TAYACAJA

UNIDAD ORGANICA: INSTITUCION EDUCATIVA INICIAL N°
02628327 03652212 28/03/2025 INFORME 000001-  - 2025/D. I.E,I. N° 766 /H-C-CH 003 INFORME SOBRE LA OBSERVACIóN REALIZADA CARGO DEL

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACIóN ESCOLAR

COMUNITARIA WASI MIKUNA. (V)

  AREA DE GESTION PEDAGOGICA - UGEL CHURCAMPA

02628368 03652279 28/03/2025 OFICIO 000002-  -2025-DREH-UGEL-CH-I.E.I. N°766/H-C-UC 001 APERTURA DEL CORREO INSTITUCIONAL Y/O RECUPERACIÓN

DE CONTRASEÑA. (V)

  AREA DE GESTION PEDAGOGICA - UGEL CHURCAMPA

02628376 03652293 28/03/2025 OFICIO 000003-   -2025-DREH-UGEL-CH-I.E.I. N° 768/P-DIR 019 SOLICITO APROBACION DE LA FICHA DE ACCIONES - FAM. (V)   AREA DE GESTION INSTITUCIONAL - UGEL CHURCAMPA

02628396 03652320 28/03/2025 OFICIO 000015--2025-DIE_N° 205-DNJ. 015 REMITO INFORME SOBRE RACIONALIZACIÓN DEL PERSONAL

ADMINISTRATIVO 2025

  AREA DE GESTION INSTITUCIONAL - UGEL CHURCAMPA

UNIDAD ORGANICA: INSTITUCION EDUCATIVA PRIMARIA N°
02628294 03652152 28/03/2025 OFICIO 000020--2025-DIE-FGPA. 030 REMITO CALENDARIZACIÓN 2025   AREA DE GESTION PEDAGOGICA - UGEL CHURCAMPA

02628356 03652263 20/03/2025 INFORME 000002--2025-DIE-N° 30994-FMP 010 INFORME SOBRE EL PROCESO DE RACIONALIZACIÓN DEL

PERSONAL ADMINISTRATIVO 2025

  AREA DE GESTION INSTITUCIONAL - UGEL CHURCAMPA

02628359 03652267 28/03/2025 OFICIO 000029-  -2025-GR-HVCA/DUGEL-CH/”FMP”/SPC-CH 002 REMITO POSESIóN DE CARGO DE LOS DOCENTES

CONTRATADOS DE LA I.E. N°30994 “FMP” DE

CHURCAMPA..ORIUNDO QUISPE, MILUSKA IDA  (V)

  OFICINA DE PERSONAL - UGEL CHURCAMPA

02628389 03652307 28/03/2025 OFICIO 000008-  -2025-DIR.I. E NO 30002 “JPVG”-M-CH-CH/ 003 REMITO RESOLUCIóN DIRECTORAL DE LA CONFORMACIóN DEL

EQUIPO DE SAEI EN LA I.E. 30002 “JPVG” DE MILPO. (V)

  AREA DE GESTION PEDAGOGICA - UGEL CHURCAMPA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 10 de 22

Fecha: 28/03/2025
Hora: 10:00:49

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 28/03/2025  Hasta:28/03/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02628403 03652333 28/03/2025 OFICIO 000007--2025-DIE-N° 31356-PAC. 041 SOLICITO APROBACIÓN DE LA FICHA DE ACCIONES DE

MANTENIMIENTO FAM  2025

  AREA DE GESTION INSTITUCIONAL - UGEL CHURCAMPA

UNIDAD ORGANICA: INSTITUCION EDUCATIVA SECUNDARIA
02628254 03652078 28/03/2025 OFICIO 000022--2025-DIE-JCM. 001 POSESION DE CARGO DEL DOCENTE ROJAS CASAVILCA JUAN   OFICINA DE PERSONAL - UGEL CHURCAMPA

02628259 03652087 28/03/2025 OFICIO 000028--2025-DIE-JEC-JCM. 002 REMITO ACTA DE ENTREGA DE MANUAL HISTORIA QUE ENSEÑAN  

02628263 03652092 28/03/2025 OFICIO 000031--2025-DIE-JEC-JCM 031 REMITO INFORME DEL PROCESO DE RACIONALIZACIÓN DEL

PERSONAL ADMINISTRATIVO

  AREA DE GESTION INSTITUCIONAL - UGEL CHURCAMPA

02628271 03652109 28/03/2025 OFICIO 000031--2025-DIE-JEC-JHCM......... 031 REMITO LA FICHA DE ACCIONES FAM DEL PROGRAMA DE

MANTENIMIENTO 2025

  AREA DE GESTION INSTITUCIONAL - UGEL CHURCAMPA

02628285 03652137 28/03/2025 OFICIO 000026--2025-DIE-JSCH..... 016 ENVIO CAÑLENDARIZACION APROBADA   AREA DE GESTION PEDAGOGICA - UGEL CHURCAMPA

02628302 03652165 28/03/2025 OFICIO 000019--2025-DIE-FGPA...... 001 POSESIÓN DE CARGO DEL DOCENTE MAYLI JENIFER GARCIA

VILLANUEVA

  OFICINA DE PERSONAL - UGEL CHURCAMPA

02628331 03652223 28/03/2025 OFICIO 000018--2025-DIE-MG-MO... 003 REMITO CALENDARIZACION DEL AÑO ESCOLAR 2025   AREA DE GESTION PEDAGOGICA - UGEL CHURCAMPA

02628338 03652233 28/03/2025 OFICIO 000019--2025-DIE-MG-MO 003 REMITO RELACION DE DOCENTES PARA LA APERTURA DEL

CORREO INSTITUCIONAL

  AREA DE GESTION PEDAGOGICA - UGEL CHURCAMPA

02628342 03652238 28/03/2025 OFICIO 000014--20925-DIE-VGA.... 002 PRESENTACIÓN DE LA CALENDARIZACIÓN ESCOLAR 20925   AREA DE GESTION PEDAGOGICA - UGEL CHURCAMPA

02628346 03652246 28/03/2025 OFICIO 000019--2025-DIE-VGA. 018 SOLICITO APROBACIÓN DE LA FICHA DE ACCIONES FAM DEL

PROGRAMA DE MANTENIMIENTO 20256

  AREA DE GESTION INSTITUCIONAL - UGEL CHURCAMPA

02628438 03652398 28/03/2025 OFICIO 000008--2025-DI-T.A-AP/CH. 003 CALENDARIZACION DEL AÑO ACADEMICO 2025   AREA DE GESTION PEDAGOGICA - UGEL CHURCAMPA

UNIDAD ORGANICA: INSTITUTO SUPERIOR TECNOLOGICO PUBLICO
02628348 03652248 28/03/2025 OFICIO 000055--2025-IEST-TICRAPO 837 REMITO INFORME TECNICO PORA CUBRIR PLAZAS VACANTES

DE GESTORES PEDAGOGICOS PRESUPUESTADAS POR EL

MINEDU PARA EL IEST-TICRAPO 

  AREA DE PERSONAL - DREH

UNIDAD ORGANICA: MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DEPORTIVO CENT
02628458 03652433 28/03/2025 INFORME 000092-/GOB.REG-HVCA/GRI/SGO-MSDCPHDAP 003 REMITO SOLICITUD DE MODIFICACIÓN DEL CUADRO

MULTIANUAL DE NECESIDADES

  SUB GERENCIA DE OBRAS

UNIDAD ORGANICA: MINISTERIO DE EDUCACION
02628408 03652347 28/03/2025 OFICIO 000016--2025-DIE-36005-A-AUGEL/DREH. 001 SOLICITA PERMISO PARA EL USO DEL ESTADO  - IPD -

HUANCAVELICA 

  GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

02628431 03652385 28/03/2025 OFICIO MULTIPLE 000030--2025-MINEDU-VMGP-DIGEIBIRA 001 DIFUSIóN DE DOCUMENTOS DE ORIENTACIONES  PARA

REALIZAR VISITAS  DE ASISTENCIA  TéCNICA A DOCENTES DE

IE  MULTIGRADO  MARCO MPLEMENTALCIóN  COMPROMISO

DESEMPEñO  INDICADOR 7.1  PORCETAJE DE IE  PRIMARIA Y

MULTIGRADO  AMBITO RURAL 

  DIRECCION DE GESTION PEDAGOGICA - DREH

UNIDAD ORGANICA: MINISTERIO DEL INTERIOR
02628260 03652088 28/03/2025 OFICIO 000121--2025-COMOPPOL-PNP/DIRNOS-PNP/REGP 003 SOLICITA ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS MAYORES Y MENORES

PARA LA REGIÓN POLICIAL HUANCAVELICA.....

  GOBERNACION REGIONAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 11 de 22

Fecha: 28/03/2025
Hora: 10:00:49

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 28/03/2025  Hasta:28/03/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

UNIDAD ORGANICA: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL
02628391 03652310 28/03/2025 OFICIO 000037--2025-GDS/MPH. 002 REMITO ACTUALIZACIÓN DE DATOS DE LOS MIEMBROS

TITULARES ALTERNO INSTANCIA REGIONAL DE

CONCERTACIÓN ...

  GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

02628440 03652401 28/03/2025 OFICIO 000079--2025-CDE/MPH 001 REMITO DESIGNACIÓN DE REPRESENTANTES.   GERENCIA GENERAL REGIONAL

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL
02628314 03652187 28/03/2025 INFORME 000924-/GOB.REG-HVCA/ORA-OA 004 SOLICITO APROBACION Y PUBLICACION DE L MODIFICACION

DEL CUADRO MULTIANUAL DE NESECIDADES 

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02626205 03652200 28/03/2025 INFORME 000925-/GOB.REG-HVCA/ORA-OA 055 DEVOLUCION DE PEDIDOS DE SERVICIO   DIRECCION REGIONAL DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y 

02622060 03652421 28/03/2025 CARTA 000188-/GOB.REG-HVCA/ORA-OA 006 RESPUESTA A SU CARTA DE DESISTIMIENTO DE FIRMA DE LA

ORDEN DE COMPRA 090 2025/SR JUAN CARLOS QUISPE

QUINCHO 

  AREA DE EJECUCION CONTRACTUAL - SEDE CENTRAL

02625153 03652431 28/03/2025 INFORME 000926-/GOB.REG-HVCA/ORA-OA 002 REMITO INFORMACION SOLICITADA   OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS GENE
02625748 03652094 28/03/2025 INFORME 000200-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OAYSG 006 REMITO INFORME TECNICO DE REAJUSTE DE PRECIOS DE

SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA SU APROBACION

MEDIANTE ACTO RESOLUTIVO

  OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION - DIRESA

02628297 03652159 28/03/2025 INFORME 000201-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OAYSG 006 EMISION DE CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE PRESTACION
   

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE ADMINISTRACION - DRTYC
02628381 03652298 28/03/2025 MEMO 000161-/GOB.REG.-HVCA/GRI-DRTC-OA 002 REMITIR INFORMACION SOLICITADA   DIRECCION DE CAMINOS - DRTYC

02628418 03652362 28/03/2025 MEMO 000162-/GOB.REG.-HVCA/GRI-DRTC-OA 004 REMITIR EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO   UNIDAD DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS - DRTYC

02628444 03652409 28/03/2025 MEMO MULTIPLE 000064-/GOB.REG.-HVCA/GRI-DRTC-OA 003 REMITIR INVENTARIO DE RECURSOS HUMANOS, MATERIALES,

EQUIPOS Y MAQUINARIAS DE SU DEPENDENCIA ORIENTADOS

PARA LA GESTIÓN REACTIVA EN CASO DESASTRES 

  UNIDAD DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS - DRTYC

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE ADMINISTRACION - DRYTPLCP
02628340 03652235 28/03/2025 INFORME 000091-/GOB-REG-HVCA/GGR/DRYTPLCP-OA 034 REMITO INFORMACIO SOLICITADA   DIRECCION REGIONAL DE YAKU TARPUY PARA LUCHA C

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE ADMINISTRACION - GSR ANGARAES
02625934 03652217 28/03/2025 INFORME 000080-/GOB-REG-HVCA/GSRA-OA 052 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA.   GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE ADMINISTRACION - HDH
02628337 03652230 28/03/2025 MEMO 000375-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HDH-OA 001 TRAMITE EN VIAS DE REGULARIZACION PARA PAGO DEL 

SERVICIO DE LOCADORES DEL PERSONAL MEDICO

CORRESPONDIENTE AL MES  FEBRERO DEL 2025 

  UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - HDH

02147808 03652391 28/03/2025 MEMO 000376-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HDH-OA 004 REITERO REMITIR INFORMACION   UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO 

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 12 de 22

Fecha: 28/03/2025
Hora: 10:00:49

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 28/03/2025  Hasta:28/03/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE ADMINISTRACION - RSACO
02625500 03652071 28/03/2025 MEMO 000196-/GOB-REG-HVCA/RSACO-OA 010 SOLICITO AUTORIZACION DE ESTUDIOS MEDIANTE ACTO

RESOLUTIVO

  UNIDAD DE ASESORIA JURIDICA - RSACO

02611271 03652130 28/03/2025 MEMO 000197-/GOB-REG-HVCA/RSACO-OA 081 SOLICITO CERTIFICACION PRESUPUESTAL.   UNIDAD DE CONTABILIDAD - RSACO

02628315 03652188 28/03/2025 INFORME 000029-/GOB-REG-HVCA/RSACO-OA-ADJ 004 SOLICITO GESTIONAR LA ADQUISICIóN DE MONITORES CON

PROCESADOR INCORPORADO PARA LA SEDE ADMINISTRATIVA

DE LA U.E. N° 404 RED DE SALUD ACOBAMBA.

  OFICINA DE ADMINISTRACION - RSACO

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA - DRA
02627192 03652281 28/03/2025 INFORME 000084-/GOB-REG-HVCA/GGR/GRDE-DRA-OAJ 052 REMITO DOCUMENTOS PARA SU ELEVACIÓN A LA AUTORIDAD 

NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL - SERVIR

  UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - DRAH

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE ASESORIA JURIDICA - HDH
02625224 03652348 28/03/2025 INFORME 000183-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HDH-OAJ 006 REMITO INFORMACIóN REQUERIDA.   OFICINA DE ADMINISTRACION - HDH

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE COMUNICACIONES - DIRESA
02615345 03652111 28/03/2025 INFORME 000019-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OC 004 REMITO PROGRAMACIÓN MULTIANUAL DE BIENES Y SERVICIOS

2026-2028

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS GENERALE

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE CONTABILIDAD - DIRESA
02571473 03652340 28/03/2025 INFORME 000090-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OEA-OC 007 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA REFERENTE AL MAPA DE

PROCESOS

  OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION - DIRESA

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE COOPERACION TÉCNICA INTERNACIO
02624322 03652196 28/03/2025 MEMO 000040-/GOB-REG-HVCA/GGR-OCTI 002 CAMBIO DE LUGAR DE DESTINO EN COMISION DE SERVICIO.   OFICINA DE COOPERACION TÉCNICA INTERNACIONAL

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE DESARROLLO DE RR.HH. E INVESTIGA
02628291 03652146 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000003-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRES001 PERMISO  A  CUENTA  DE  VACACIONES PERIODO 2025 EN VIAS

DE REGULARIZACIÓN

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
02625718 03652158 28/03/2025 INFORME TECNICO 000086-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 198 INFORME DE VERIFICACIóN DE CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DE

PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCIóN

PúBLICA PARA CAGO DE DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL

II DIRECCIóN DE CIRCULACIóN -DRTYC

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02614660 03652373 28/03/2025 INFORME 000321-/GOB.REG-HVCA/ORA-OGRH 007 SOLICITO DISPONER LA EMISIÓN DE RGGR DE APROBACIÓN

DEL PDP 2025

  AREA DE DESARROLLO Y CAPACITACION

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS Y DE ATENCI
02616229 03652260 28/03/2025 INFORME 000098-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OGSAI 002 PARTICIPAR EN LA I CARAVANA MULTISECTORIAL.   RED DE SALUD ANGARAES

02628415 03652357 28/03/2025 INFORME 000099-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OGSAI 001 SOLICITO DISPENSA DE MARCADO DE LA SALIDA E INGRESO

DEL HORARIO DEL MEDIODIA DE FECHA 27/03/25

  OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG

02622382 03652377 28/03/2025 INFORME 000100-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OGSAI 003 REMITIR EL PRESENTE DOCUMENTO A LA IPRESS TUCO.   RED DE SALUD ANGARAES

02628453 03652423 28/03/2025 INFORME 000101-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OGSAI 003 SOLICITO REMITIR EL PRESENTE DOCUMENTO AL HOSPITAL DE

LIRCAY.

  RED DE SALUD ANGARAES

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 13 de 22

Fecha: 28/03/2025
Hora: 10:00:49

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 28/03/2025  Hasta:28/03/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS Y DE ATENCI
02571753 03652106 28/03/2025 MEMO 000142-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSAIS 002 COMISION DE SERVICIO LOCAL/OBSTA. LUZ URBINA

HUATARONGO

  UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

02594072 03652114 28/03/2025 MEMO 000143-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSAIS 001 ENCARGATURA DE LA UNIDAD DE EMERGENCIAS Y

DESASTRES/OBSTA ESTHER HUAMANI RIOS

  

02628279 03652126 28/03/2025 MEMO MULTIPLE 000051-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVC 001 COMISION DE SERVICIO LOCAL/LIC. KATHERINE LLIHUA Y LIC.

YOVANA MORAN

  UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

02628364 03652273 28/03/2025 MEMO 000144-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSAIS 001 COMISION DE SERVICIO LOCAL/OBSTA MELISSA INGA

CASTELLANOS

  UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE GESTION INSTITUCIONAL - RSANG
02628257 03652082 28/03/2025 INFORME 000142-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OGI 002 SOLICITO     EMISIÓN     DE     MEMORÁNDUM    COMISIÓN 

                                 DE SERVICIO Y APOYO DE JURADO

  RED DE SALUD ANGARAES

02628332 03652224 28/03/2025 INFORME 000143-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OGI 003 SOLICITO     EMISIÓN     DE     MEMORÁNDUM    PARA    EL 

                                 PERSONAL      QUE PARTICIPARA    EN LA I

CARAVANA 

                                MULTISECTORIAL

  RED DE SALUD ANGARAES

02628372 03652288 28/03/2025 INFORME 000144-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OGI 002 SOLICITO     EMISIÓN     DE     MEMORÁNDUM    COMISIÓN 

                                 DE SERVICIO PARA PERSONAL DEL NÚCLEO

DE 

                                JULCAMARCA

  RED DE SALUD ANGARAES

02628445 03652411 28/03/2025 INFORME 000145-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OGI 003 SOLICITO     EMISIÓN     DE     MEMORÁNDUM  COMISION  

                                 DE SERVICIO  PARA    EL  PERSONAL      QUE

PARTICIPARA    

                                 EN LA I CARAVANA MULTISECTORIAL.

  RED DE SALUD ANGARAES

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL - RSACO
02628339 03652234 28/03/2025 INFORME 000018-/GOB-REG-HVCA/RSACO-OII 018 REQUERIMIENTO DE IMPRESIóN DE BANNER PARA EL   

              CUIDADO INFANTIL EN PREVENCIóN DE ANEMIA Y DCI

EN 

    ACOBAMBA.( VACUNACIóN VPH)

  OFICINA DE ADMINISTRACION - RSACO

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL - SEDE CENT
02628410 03652350 28/03/2025 INFORME 000118-/GOB.REG-HVCA/GGR-OII 001 SOLICITO APOYO CON PERSONAL (ANFITRIONAS)   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE LOGISTICA - DRA
02628344 03652240 28/03/2025 INFORME 000159-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-OL 028 JUSTIFICACION DE LA NECESIDAD DE ADQUIRIR

COMPUTADORAS PORTATILES.

  OFICINA DE ADMINISTRACION - DRA

02628351 03652251 28/03/2025 INFORME 000160-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-OL 014 CONFORMIDAD DE SERVICIO DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO

  OFICINA DE ADMINISTRACION - DRA

02628406 03652342 28/03/2025 INFORME 000161-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-OL 013 REMITO INFORME TECNICO DEL AREA DE CONTROL

PATRIMONIAL 

  OFICINA DE ADMINISTRACION - DRA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 14 de 22

Fecha: 28/03/2025
Hora: 10:00:49

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 28/03/2025  Hasta:28/03/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02628423 03652375 28/03/2025 INFORME 000162-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DRA-OL 032 SOLICITO APROBACION DE EXPEDIENTE DE CONTRATACION   OFICINA DE ADMINISTRACION - DRA

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE PERSONAL - UGEL CHURCAMPA
02628192 03652312 28/03/2025 HOJA DE EJECUCION 000298-/GOB-REG-HVCA/GSRCH-UG 042 PROYECTAR RESOLUCION DIRECTORAL SOLO PARA EFECTOS

DE PAGO, A MEDINA CANCHARI ENMA GABRIELA, COMO

DOCENTE EN LA I.E N° 767 SOCOS - ANCO, (30 HORAS), A

PARTIR DEL 31/03/2025 AL 30/04/2025

  

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MO
02628355 03652262 28/03/2025 INFORME 000168-/GOB.REG.-HVCA/GRI-DRTC-OPPYM 020 COMUNICO ASIGNACION DE MARCO PRESUPUESTAL   DIRECCION DE TRANSPORTES Y CIRCULACION TERRES

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE TESORERIA - SEDE CENTRAL
02628398 03652326 28/03/2025 MEMO 000118-/GOB-REG-HVCA/GGR/ORA-OT 002 SOLICITO INCLUSION DE CANTIDADES VALORES   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02628404 03652334 28/03/2025 INFORME 000065-/GOB-REG-HVCA/GGR/ORA-OT-NAJ 006 VENCIMIENTO DE CARTAS FIANZAS   OFICINA DE TESORERIA - SEDE CENTRAL

UNIDAD ORGANICA: OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION - DIRES
02611812 03652143 28/03/2025 MEMO 000236-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OEA 001 COMISION DE SERVICIO, TAP. ELVIA FABIOLA MARTINEZ, DIAS

03 Y 04/03/2025.

  OFICINA DE TESORERIA - DIRESA

02609701 03652177 28/03/2025 MEMO 000237-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OEA 017 SE APRUEBA REALIZAR LA PRÓRROGA DEL CONTRATO DE

ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS GENERALE

02614472 03652210 28/03/2025 INFORME 000095-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OEA 005 REMITO COPIA FEDATEDA DE PLANILLA DE PAGO.   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

02627318 03652253 28/03/2025 MEMO MULTIPLE 000090-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA- 004 REMITIR INFORMACIÓN Y/O DOCUMENTACIÓN SOLICITADA.   OFICINA DE TESORERIA - DIRESA

02627337 03652291 28/03/2025 MEMO MULTIPLE 000091-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA- 005 BRINDAR FACILIDADES A PERSONAL QUE REALIZARÁ LA

DILIGENCIA FISCAL.

  OFICINA DE CONTABILIDAD - DIRESA

02628382 03652299 28/03/2025 OFICIO 000026-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OEA 001 IMPLEMENTACION DE LA PLATAFORMA DE DEBIDA DILIGENCIA

DEL SECTOR PUBLICO

  OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION - DIRESA

02622513 03652317 28/03/2025 MEMO 000238-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OEA 007 REMITO EL PLAN OPERATIVO INSTITUCIONAL RO – 2025 -

MODIFICADO.

  OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO

UNIDAD ORGANICA: OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS H
02628393 03652313 28/03/2025 MEMO 000181-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OERH 001 REGISTRAR EN EL AIRHSP A PERSONAL CON REPOSICIÓN POR

MANDATO JUDICIAL

  OFICINA DE ADMINISTRACION DE RR. HH. - DIRESA

UNIDAD ORGANICA: OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUP
02452438 03652076 28/03/2025 MEMO 000032-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OEPPYO 003 REMITO DOCUMENTO REITERATIVO PARA SU ATENCION   

UNIDAD ORGANICA: OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
02610993 03652389 28/03/2025 MEMO 000298-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA 010 REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 983   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02618651 03652410 28/03/2025 INFORME 000394-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA 056 REMITO JUSTIFICACION TECNICA PARA LA CONTRATACION  DE

PERSONAL TERCERO 

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02569723 03652422 28/03/2025 INFORME 000395-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA 014  ELEVO INFORME SOBRE DESLINDE DE RESPONSABILIDADES   GERENCIA GENERAL REGIONAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 15 de 22

Fecha: 28/03/2025
Hora: 10:00:49

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 28/03/2025  Hasta:28/03/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02608644 03652215 28/03/2025 INFORME 000096-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ 329 SOBRE, AMPLIACIóN DE PLAZO N° 01   GERENCIA GENERAL REGIONAL

02570097 03652371 28/03/2025 INFORME 000038-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-JCCB 033 DEVOLUCIóN DE CARTA FIANZA DE FIEL CUMPLIMIENTO   OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

UNIDAD ORGANICA: OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACI
02589485 03652255 28/03/2025 INFORME 000460-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORSYL 004 REMITO REPORTE SEMANAL QUE CORRESPONDE AL JUEVES

27/03/25 Y ESTADO SITUACIONAL DE LAS OBRAS DE INVERSIÓN

QUE SE EJECUTARAN EN EL AÑO 2025.

  GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

02628365 03652275 28/03/2025 MEMO 000349-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORSYL 018 REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 1010.   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02628367 03652278 28/03/2025 MEMO 000350-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORSYL 016 REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 982.   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02628371 03652286 28/03/2025 MEMO 000351-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORSYL 016 REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 1008.   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02628375 03652292 28/03/2025 MEMO 000352-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORSYL 018 REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 1009.   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02628394 03652314 28/03/2025 MEMO 000353-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORSYL 281 CONFORMIDAD DE PAGO DE ING. DEYSY EVELIN ESPINOZA

DAMIÁN.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

UNIDAD ORGANICA: OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION - GS
02626228 03652089 28/03/2025 MEMO 000211-/GOB.REG-HVCA/GGR-GSRC-OSRA 014 REMITIR INFORME TECNICO DE BIENES PARA BAJA YALTAS

SOBRANTES

  AREA DE ABASTECIMIENTOS - GSR CASTROVIRREYNA

UNIDAD ORGANICA: OFICINA SUB REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA - 
02628379 03652296 28/03/2025 INFORME 000154-/GOB.REG-HVCA/GGR-GSRC-OSRAJ 005 SE REMITE PROYECTO DE RESOLUCION GERENCIAL - MATRIZ

DEL PAN DE DESARROLLO DE PERSONAS 2025

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

UNIDAD ORGANICA: OFICINA SUB REGIONAL DE PLANEAMIENTO Y PR
02626032 03652420 28/03/2025 MEMO 000032-/GOB-REG-HVCA/GSR-TAY/OSRPYP 047 CERTIFICACION PRESUPUESTAL N° 0039   OFICINA SUB REGIONAL DE LOGÍSTICA - GSR TAYACAJA

UNIDAD ORGANICA: OFICINA SUB REGIONAL DE SUPERVISIÓN Y LIQUI
02628345 03652244 28/03/2025 INFORME 000007-/GOB.REG-HVCA/GGR-GSRC-OSRSYL-F 001 SOLICITO SALIDA DE LAPTOP PARA REALIZAR ACTIVIDADES

PENDIENTES DENTRO DE LA OFICINA DE SUPERVISIÓN Y

LIQUIDACIÓN 

  OFICINA SUB REGIONAL DE ADMINISTRACION - GSR CA

UNIDAD ORGANICA: PERSONA NATURAL
02628255 03652080 28/03/2025 CARTA 000001--2025-MRHQ 005 SOLICITO INFORMACION DEL PERSONAL TECNICO ENCARGADO

DEL "MONITOREO DE CLORO RESIDUAL EN SISTEMAS DE

AGUA"...

  DIRECCION REGIONAL DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y 

02628267 03652103 28/03/2025 CARTA 000002--2025-MRHQ 006 SOLICITO CREACION DE USUARIO Y CONTRASEÑA PARA

ACCESO AL APLICATIVO WEB DATASS-MVCS,...

  DIRECCION REGIONAL DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y 

02626686 03652110 28/03/2025 INFORME 000037- 013 OPINIóN PRESUPUESTAL   DIRECCION DE COMPETITIVDAD AGRARIA - DRA

02628278 03652123 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 016 INTERPONGO APELACIÓN CONTR LA CARTA N°

033-2025/GOB-REG HVCA/DREH/UGEL. CH/D DE FECHA  19 DE

MARZO 2025

  

02628280 03652128 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 001 PERMISO A CUENTA DE VACACIONES   OFICINA DE ADMINISTRACION - GSR ANGARAES

02628283 03652133 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 053 SOLICITO APERTURA DE MI BOLSA ESCALAFONARIA   OFICINA DE PERSONAL - UGEL CHURCAMPA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 16 de 22

Fecha: 28/03/2025
Hora: 10:00:49

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 28/03/2025  Hasta:28/03/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02628290 03652145 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 004 PROGRAMACIÓN DE REMUNERACIÓN MENSUAL   OFICINA DE PERSONAL - UGEL CHURCAMPA

02628295 03652153 28/03/2025 INFORME 000012--2025/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA/OE 091 INFORME SOBRE ENCARGO INTERNO   

02628304 03652172 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 001 SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES DEL AÑO

2025/28.3.25

  OFICINA DE ADMINISTRACION DE RR. HH. - DIRESA

02628306 03652175 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 001 SOLICITO A CUENTA DE VACACIONES DEL AÑO 2025/27.3.25   OFICINA DE ADMINISTRACION DE RR. HH. - DIRESA

02628310 03652181 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 001 SOLICITO PERMISO SIN GOCE DE HABER EN VIAS DE

REGULARIZACIÓN/26.3.25

  OFICINA DE ADMINISTRACION DE RR. HH. - DIRESA

02628313 03652186 28/03/2025 REPORTE 000054- 001 REPORTE DE SALIDA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO DIRESA

HVCA

  OFICINA DE ADMINISTRACION DE RR. HH. - DIRESA

02628316 03652190 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 001 SOLICITUD LICENCIA A CUENTA DE VACACIONES

ADELANTADAS/25.3.25

  OFICINA DE ADMINISTRACION DE RR. HH. - DIRESA

02628324 03652205 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 003 SOLICITO DEVOLUCIÓN DE DESCUENTO INDEBIDO REFERENTE

AL MES DE FEBRERO PAGADO EN EL MES DE MARZO DEL 2025

  OFICINA DE ADMINISTRACION DE RR. HH. - DIRESA

02628325 03652207 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 001 SOLICITO PERMISO LABORAL A CUENTA DE MIS VACACIONES   OFICINA DE ADMINISTRACION - GSR ANGARAES

02628326 03652209 28/03/2025 REPORTE 000053- 001 REPORTE DE SALIDA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO DIRESA

HVCA

  OFICINA DE ADMINISTRACION DE RR. HH. - DIRESA

02628328 03652213 28/03/2025 INFORME 000021--2025/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-DE 001 ENCARGATURA DE LA ETAPA DE VIDA ADULTO MAYOR   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

02628329 03652221 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 001 SOLICITO CAMBIO DE HORARIO DE MIS PRACTICAS

EXTRACURRICULARES

  AREA DE PERSONAL - DREH

02628330 03652222 28/03/2025 REPORTE 000058- 001 REPORTE DE SALIDA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO DIRESA

HVCA

  OFICINA DE ADMINISTRACION DE RR. HH. - DIRESA

02628335 03652227 28/03/2025 REPORTE 000057- 001 REPORTE DE SALIDA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO DIRESA

HVCA

  OFICINA DE ADMINISTRACION DE RR. HH. - DIRESA

02628341 03652237 28/03/2025 INFORME 000009--2025 GOB.REG-HVCA/RGDS-DIRESA-OE 015 INFORME DE PERSONAL QUE NO PUDO MARCAR POR FALTA DE

ENERGIA ELECTRICA

  OFICINA DE ADMINISTRACION DE RR. HH. - DIRESA

02628347 03652247 28/03/2025 ACTA 000000- 018 ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN DE CARGO   OFICINA DE ADMINISTRACION DE RR. HH. - DIRESA

02628352 03652252 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 054 SOLICITUD CONSTANCIA DE TRABAJO   OFICINA DE ADMINISTRACION DE RR. HH. - DIRESA

02628358 03652266 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 002 SOL. EDOLUCION DE EXP. DE CONTRATO   AREA DE GESTION PEDAGOGICA - UGEL TAYACAJA

02628385 03652302 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 001 SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES/28.3.25   OFICINA DE ADMINISTRACION DE RR. HH. - DIRESA

02628387 03652304 28/03/2025 OFICIO 000009-DIE N. 31049 020 REM. APROBACION DE MANTENIMIENTO   AREA DE GESTION INSTITUCIONAL - UGEL TAYACAJA

02628399 03652327 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 006 ACTUALIZACION DE LEGAJO - VILA ROJAS YOLANDA EVELIN   

02628401 03652330 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 004 LICENCIA POR ENFERMEDAD - MANUEL RAMOS HUARCAYA   

02628407 03652346 28/03/2025 CARTA 000000- 003 REQUIERO SE SIRVA ORDENAR A QUIEN CORRESPONDA

EMITIR ACTO RESOLUTIVO POR EL QUE SE RECONOZCA EL

TIEMPO REAL Y EFECTIVO DE SERVICIOS PARA SER

ACUMULADOS A LA CARRERA ADMINISTRATIVA DEL DECRETO

LEGISLATIVO Nº 276

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 17 de 22

Fecha: 28/03/2025
Hora: 10:00:49

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 28/03/2025  Hasta:28/03/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02628409 03652349 28/03/2025 INFORME 000043-GOB.REG.HVCA7DIRESA-RSHVCA/MR. A 010 REMITO ESTADO SITUACIONAL ACTUAL DE INTERNET GILAT

NETWORKS

  

02628412 03652352 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 010 EVALUACION DE LA SUBSANACION DEL RESUMEN EJECUTIVO

DEL PROYECTO INTALACION DE UNA ESTACION DE ESRVICIOS

GASOCENTRO DE GLP

  

02628416 03652360 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 018 SOLICITO AMPLIACIÓN DEL PLAZO DE LA MODALIDAD DE

TELETRABAJO

  

02628422 03652369 28/03/2025 INFORME 000001-GOB.REG.HVCA7DIRESA-RSHVCA/MR. A 001 SOLICITO PERSONAL BIOLOGO O TECNOLOGO MEDICO   

02628434 03652392 28/03/2025 INFORME 000001-GOB.REG.HVCA7DIRESA-RSHVCA/MR. IZ003 CUARTO REITERATIVO SOLICITO PERSONAL TECNICO EN

ENFERMERIA - DIANA CAROLINA RAFAEL CURICHIMBA

  

02628436 03652396 28/03/2025 MEMORIAL 000000- 034 ELABORACIóN DE PERFIL EXPEDIENTE PARA LA

CONSTRUCCIóN DE LA INFRAESTRUCTURA DE LA IE "GABRIEL

GARCIA MARQUEZ" DEL CENTRO POBLADO DE SANTA CRUZ DE

PACCHO MOLINOS - PAUCARA-ACOBAMBA

  DIRECCION DE GESTION INSTITUCIONAL

02628443 03652408 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 002 EMISION DE LA RESOLUCIÓN DE ENCARGO DE DIRECCION   

02628447 03652413 28/03/2025 OFICIO 000160-UNH/FCS 001 INVITO A PARTICIPAR EN LA CEREMONIA DE APERTURA

ACADEMICO 2025 DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE

OBSTETRICIA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD DE

LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE HUANCAVELICA

  

02628448 03652414 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 001 SOLICITO A CUENTA DE VACACIONES DEL AÑO 2025/28.3.25   OFICINA DE ADMINISTRACION DE RR. HH. - DIRESA

02628449 03652415 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 009 PRESENTO DOCUMENTOS   

02628455 03652429 28/03/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 088 SOLICITA CONSTANCIA DE PAGOS Y DESCUENTOS   AREA DE ADMINISTRACION - UGEL ACOBAMBA

UNIDAD ORGANICA: PODER JUDICIAL
02628384 03652301 28/03/2025 NOTIFICACION 006719-2025-JR-CI 005 ACCION DE CUMPLIMIENTO   

02628452 03652419 28/03/2025 OFICIO 000757--2025-JTTHU-CSJHU-PJ-HVCA 004 DECLARACIóN DE NULIDAD DE ACTOS ADMINISTRATIVOS,

CUMPLA CON INDICARL EL NOMBRE COMPLETO Y CARGO DEL

DIRECTIVO O FUNCIONARIO ENCARGADO EN FORMA

ESPECIFICA DEL CUMPLIMIENTO DEL MANDATO, SEGUIDO POR

JUAN GONZALES ACOSTA

  DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

UNIDAD ORGANICA: PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS
02628318 03652194 28/03/2025 OFICIO 007813--2025-SERVIR/TSC. 001 RECURSO DE APELACIÓN  INTERPUESTO POR EL SEÑOR

HERNANI ESCOBAR CONDORI. (REFERENCIA OFICIO N°

'073-2025-GOB-REG-HVCA/DREH/UGEL-CH-D

  OFICINA DE PERSONAL - UGEL CHURCAMPA

UNIDAD ORGANICA: PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
02628292 03652148 28/03/2025 MEMO 000032-/GOB.REG-HVCA/PPR 001 AUTORIZACIÓN DE COMISION DE SERVICIOS   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02628357 03652264 28/03/2025 OFICIO 000564-/GOB.REG-HVCA/PPR 002 DERIVO DOCUMENTO PARA SU CONOCIMIENTO Y TRAMITE   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02628380 03652297 28/03/2025 OFICIO 000565-/GOB.REG-HVCA/PPR 003 DERIVO DOCUMENTO PARA SU TRAMITE CORRESPONDIENTE   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 18 de 22

Fecha: 28/03/2025
Hora: 10:00:49

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 28/03/2025  Hasta:28/03/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02613871 03652364 28/03/2025 OFICIO 000566-/GOB.REG-HVCA/PPR 017 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA SOBRE PROCESO

ARBITRAL SEGUIDO CON LA EMPRESA CONECSA SOLUCIONES

S.A.C

  DIRECCION REGIONAL DE YAKU TARPUY PARA LUCHA C

UNIDAD ORGANICA: RED DE SALUD ACOBAMBA
02626630 03652319 28/03/2025 CARTA 000131-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-RSACO 006 RESULTADOS DE MONITOREO DE PARAMETROS DE CAMPO

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2025 S.S.S CALZADA

  

UNIDAD ORGANICA: RED DE SALUD ANGARAES
02627233 03652154 28/03/2025 MEMO 000431-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSANG 003 DISTRIBUCIÓN DE SALDO DE COMBUSTIBLE   

02625126 03652276 28/03/2025 MEMO 000432-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSANG 003 DISTRIBUCIÓN DE SALDO DE COMBUSTIBLE   

02628057 03652370 28/03/2025 INFORME 000214-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSANG 003 REMITO INFORME PARA SU CONOCIMIENTO   GERENCIA GENERAL REGIONAL

UNIDAD ORGANICA: SECRETARIA DE CONSEJO REGIONAL
02607023 03652096 28/03/2025 MEMO 000126-/GOB.REG-HVCA/CR 003 SOLICITO CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL DE VIACOS   OFICINA DE CONTABILIDAD - SEDE CENTRAL

02607023 03652119 28/03/2025 OFICIO 000329-/GOB.REG-HVCA/CR 016 REMITO MARCO PRESUPUESTAL META 275   CONSEJO REGIONAL DE LA PROVINCIA DE HVCA PAUL L

UNIDAD ORGANICA: SECRETARIA GENERAL - DREH
02628420 03652367 28/03/2025 OFICIO 000684-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DREH-SG 022 REMITO INFORME SOBRE PRESUPUESTO EJECUTADO DE LOS

AÑOS 2022, 2023 Y 2024 DEL INSTITUTO DE EUDCACION

SUPERIOR PEDAGOGICO PUBLICO DE HUANCAVELICA EN

MARCO DEL PROCESO DE SU LECNECIAMIENTO PARA SU

ACTUALIZACION DE ACUERDO AL MV. 64.

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

UNIDAD ORGANICA: SECRETARIA TECNICA - CORESEC 2025
02628419 03652366 28/03/2025 OFICIO 000014-/GOB-REG-HVCA/ST-CORESEC 003 SOLICITA CUMPLIMIENTO DEL SEGUNDO ACUERDO DE LA

PRIMERA SESION ORDINARIA DEL CORESEC-2025 -

HUANCAVELICA. 

  

UNIDAD ORGANICA: SECRETARIA TECNICA DE PROCESOS ADMINISTR
02628425 03652378 28/03/2025 CARTA 000023-/GOB.REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OEGRH-ST004 NOTIFICO RESOLUCION DE CONCLUSIÓN DEL PROCEDIMIENTO

ADMINISTRATIVO SANCIONADOR PROCESADO: A.L.P.      

                                 

  

UNIDAD ORGANICA: SEC. TEC. PROCESOS ADMINIST, DICIPLIARIOS - H
02563792 03652386 28/03/2025 INFORME 000004-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HPT-OA-UGRH/008 RECOMIENDO INICIAR PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO

DISCIPLINARIO CONTRA LA EX SERVIDORA ABOG: BLANCA

JAQUELINE GUERRA RICRA

  UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - HPT

UNIDAD ORGANICA: SUB DIRECCION DE EQUIPO MECANICO - DRTYC
02628251 03652073 28/03/2025 MEMO 000025-/GOB-REG-HVCA/GRI-DRTYC-DCAM-SDEM 001    COMISION DE SERVICIO   DIRECCION DE CAMINOS - DRTYC

02628450 03652417 28/03/2025 INFORME 000122-/GOB-REG-HVCA/GRI-DRTYC-DCAM-SDE 001     SOLICITO INSTALACION ELECTRICA   OFICINA DE ADMINISTRACION - DRTYC

02628457 03652432 28/03/2025 INFORME 000123-/GOB-REG-HVCA/GRI-DRTYC-DCAM-SDE 006    REITERO INFORMACION   OFICINA DE ADMINISTRACION - DRTYC

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 19 de 22

Fecha: 28/03/2025
Hora: 10:00:49

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 28/03/2025  Hasta:28/03/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE ESTUDIOS
02628402 03652331 28/03/2025 INFORME 000286-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGE 003 REMITO COPIA DE INFORME TéCNICO LEGAL (ITL)

REFORMULADO VERSION 3.0. PUESTO DE SALUD MOTOY

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL
02628429 03652382 28/03/2025 INFORME 000027-/GOB.REG-HVCA/GRRNYGMA-SGGMA-M 001 :            ENTREGA DE TONER 12-A   SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL

UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE GESTION PRESUPUESTARIA Y 
02625629 03652208 28/03/2025 INFORME 000777-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGGPYT 014 INFORME PRESUPUESTAL   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02619571 03652265 28/03/2025 INFORME 000778-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGGPYT 004 INFORME  DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL   GERENCIA REGIONAL DE GESTION DEL RIESGO Y DESA

02628363 03652272 28/03/2025 INFORME 000779-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGGPYT 005 MARCO PRESUPUESTAL   OFICINA REGIONAL DE ATENCION A PERSONAS CON DI

02621458 03652282 28/03/2025 INFORME 000780-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGGPYT 003 CERTIFICACION DE CREDITO PRESUPUESTAL   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02583052 03652316 28/03/2025 INFORME 000781-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGGPYT 024 MARCO PRESUPUESTAL MODIFICADO   SECRETARIA DE CONSEJO REGIONAL

02596810 03652324 28/03/2025 INFORME 000782-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGGPYT 017 REMITO INFORME SOBRE CREDITO PRESUPUESTAL   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02621727 03652345 28/03/2025 INFORME 000783-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGGPYT 022 SOBRE TRANSFERENCIA A LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

ARMA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02615856 03652428 28/03/2025 INFORME 000784-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGGPYT 016 MARCO PRESUPUESTAL AMPLIACION   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE LA JUVENTUD CULTURA Y DEP
02628441 03652404 28/03/2025 MEMO 000011-/GOB.REG-HVCA/GRDS-SGJCYD 001 SOLICITO RESTABLECIMIENTO DE USUARIO Y CONTRASEÑA

MODULO SIF WEB

  

UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE MODERNIZACION Y TRANSFOR
02620230 03652388 28/03/2025 MEMO 000077-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGMYTD 004 RESPETO A RPARACION O MANTENIMIENTO DE UNA IMPRESORA   OFICINA DE TESORERIA - SEDE CENTRAL

02625219 03652406 28/03/2025 MEMO 000078-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGMYTD 004 REMITO DOCUMENTO   SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL

UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE OBRAS
02626849 03652084 28/03/2025 INFORME 000213-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGO 002 LA SUB GERENCIA DE OBRAS NO DISPONE DE CAMIONETA DE

PLACA EGA -775 ASIGNADO A LA SUB GERENCIA DE OBRAS

POR FALTA DE COMBUSTIBLE, CONDUCTOR Y OTROS

DOCUMENTOS QUE SON NECESARIOS.

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02628276 03652121 28/03/2025 INFORME 000214-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGO 002 SE REMITE REPORTE SEMANAL DEL ESTADO SITUACIONAL DE

LAS OBRAS EJECUTADAS POR ADMINISTRACION DIRECTA AÑO

2025- ANEXO N°004.

  GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

02624599 03652214 28/03/2025 MEMO 000270-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGO 019 SOLICITO INCLUSION DE BIENES AL PAC /PLAN ANUAL DE

CONTRATACIONES)/HUANASPAMPA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02628029 03652256 28/03/2025 MEMO 000271-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGO 009 REMITO CONFORMIDAD DE RECEPCION DE PIEDRAS Y

SIMILARES/IESPEF

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02628361 03652269 28/03/2025 MEMO 000272-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGO 009 REMITO CONFORMIDAD DE RECEPCIÓN DE BARRA PARA

DISCAPACITADOS DE ACERO INOXIDABLE INCL.

ACCESORIOS/IESPEF

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02628046 03652287 28/03/2025 MEMO 000273-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGO 013 REMITO CONFORMIDAD DE RECEPCIÓN DE CESPED SINTETICO

50 MM/IESPEF

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 20 de 22

Fecha: 28/03/2025
Hora: 10:00:49

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 28/03/2025  Hasta:28/03/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02601177 03652318 28/03/2025 MEMO 000274-/GOB.REG-HVCA/GRI-SGO 073 REMITO SUSTENTO DE DISPONIBILIDAD PARA AMPLIACION DE

CERTIFICACION DE CREDITO PRESUPUESTARIO PARA LA

ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO PARA GIMNASIO/IESPEF

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE PROGRAMACIÓN MULTIANUAL 
02591741 03652124 28/03/2025 INFORME TECNICO 000031-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SG004 INP DE CUI NRO 2458058 - TIPO CONTINUIDAD   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE PROMOCIÓN DE INVERSIONES,
02628258 03652085 28/03/2025 INFORME 000020-/GOB.REG-HVCA/GRDE-SGP 008 SOLICITO PROGRAMACION PRESUPUESTAL Y AUTORIZACION

PARA RENUMERACION DE CAS CONFIANZA PARA EL AÑO

FISCAL 2025 PARA LA SUB GERENCIA DE PICI .

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y ARE
02618736 03652243 28/03/2025 INFORME 000074-/GOB.REG-HVCA/GRRNYGMA-SGRNYAP 006 REMITO INFORME DE PROYECTOS DE LEY.   GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GE

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - RSACO
02628286 03652138 28/03/2025 INFORME 000157-/GOB-REG-HVCA/RSACO-UA 006 REQUERIMIENTO DE SERVICIO DE SERVICIO DE ALQUILER DE

LOCAL   

  OFICINA DE ADMINISTRACION - RSACO

02628311 03652182 28/03/2025 INFORME 000158-/GOB-REG-HVCA/RSACO-UA 006 REQUERIMIENTO DE SERVICIO DE SERVICIO DE ALQUILER DE

LOCAL   

  OFICINA DE ADMINISTRACION - RSACO

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO - DR
02628256 03652081 28/03/2025 INFORME 000033-/GOB-REG-HVCA/GGR/DRYTPLCP-OA-UA033 RESPUESTA AL REQUERIMIENTO DE INFORMACION ITEM 4   OFICINA DE ADMINISTRACION - DRYTPLCP

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE ASEGURAMIENTO Y PRESTACIONES E
02628437 03652397 28/03/2025 INFORME TECNICO 000008-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSH 005 SOLICITO MODIFICACIÓN DE LA G.G. 2.3 A LA 2.6 EN LA FUENTE

FINANCIAMIENTO DYT.

  OFICINA DE GESTION INSTITUCIONAL - RSHVCA

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE ASESORIA JURIDICA - RSACO
02627619 03652099 28/03/2025 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000154-/GOB-REG-HVCA/RSA 123 PLAN ANUAL DE AUDITORÍA DE LA CALIDAD DE ATENCIÓN EN

SALUD 2025

  MESA DE PARTES - RED DE SALUD ACOBAMBA

02628281 03652129 28/03/2025 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000155-/GOB-REG-HVCA/RSA 002 CONTRATO MINSA MARIELA RICSE MAYHUASCA   

02626575 03652236 28/03/2025 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000156-/GOB-REG-HVCA/RSA 016 “PLAN DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE

EQUIPOS ELECTRÓNICOS (AMBULANCIAS) DE LOS

ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LA PROVINCIA DE

ACOBAMBA 2025”

  MESA DE PARTES - RED DE SALUD ACOBAMBA

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD - RSA
02628284 03652135 28/03/2025 INFORME 000023-/GOB-REG-HVCA/RSACO-OGSYAIS-UAIS-067 INFORME DE CONFORMIDAD DEL ORDEN DE SERVICIO 51   OFICINA DE ADMINISTRACION - RSACO

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD - RSA
02628405 03652335 28/03/2025 INFORME 000390-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OGSY 011 REMITO REQUERIMIENTO DE MATERIAL DE ESCRITORIO SEGÚN

POI 2025 - PROGRAMA DIT

  OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG

02628414 03652355 28/03/2025 INFORME 000391-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OGSY 009 REMITO REQUERIMIENTO DE TONER DE IMPRESION SEGÚN POI

2025 - PROGRAMA DIT

  OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG

02628417 03652361 28/03/2025 INFORME 000392-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OGSY 009 REMITO REQUERIMIENTO DE PAPEL BOND DE 80G TAMAÑO A4

SEGÚN POI 2025 - PROGRAMA DIT

  OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 21 de 22

Fecha: 28/03/2025
Hora: 10:00:49

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 28/03/2025  Hasta:28/03/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02628435 03652393 28/03/2025 INFORME 000393-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OGSY 010 REMITO REQUERIMIENTO DE GLOBO SEGÚN POI 2025 -

PROGRAMA DIT

  OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD - RSH
02628277 03652122 28/03/2025 INFORME 000024-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGS 003 INFORME SUSTENTATORIO PARA MODIFICACION

PRESUPUESTAL DE LA GENÉRICA 2.3 A LA GENÉRICA 2.6

  OFICINA DE GESTION INSTITUCIONAL - RSHVCA

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE CONTABILIDAD DRTYC
02628397 03652322 28/03/2025 INFORME 000030-/GOB.REG.-HVCA/GRI-DRTYC-OA-UC 034 DEVOLUCION DE TRÁMITE DE VIÁTICOS CON ERROR EN FORMA

Y CONTENIDO

  OFICINA DE ADMINISTRACION - DRTYC

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE GESTION DE MEDICAMENTOS INSUMO
02628289 03652142 28/03/2025 INFORME 000135-/GOB-REG-HVCA/RSACO-OGSSYAIS-UG 006 REMITO INFORME DE AGUJAS RAQUIDEAS QUE SE DOTAN A

CENTRO QUIRURGICO

  MESA DE PARTES - RED DE SALUD ACOBAMBA

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS - H
02628261 03652090 28/03/2025 MEMO 000085-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HDH-OA-UGRH 001 ENCARGATURA D ELA UNIDAD DE GESTION DE RECURSOS

HUMANOS

  

02614192 03652101 28/03/2025 INFORME 000979-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HDH-OA-UGRH 040 REMITO INFORMACION REQUERIDA   DIRECCION EJECUTIVA HOSPITAL REGIONAL DE HUANC

02628269 03652107 28/03/2025 INFORME 000980-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HDH-OA-UGRH 051 REMITO PLANILLAS ADICIONAL DE PAGO DE HABERES DEL

PERSONAL NOMBRADO Y CONTRATADO BAJO EL DECRETO

LEGISLATIVO N°276 CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

DEL 2025.

  OFICINA DE ADMINISTRACION - HDH

02628272 03652112 28/03/2025 INFORME 000981-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HDH-OA-UGRH 006 REMITO INFORMACION REQUERIDA   OFICINA DE ADMINISTRACION - HDH

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE GESTION DE SERVICIOS DE SALUD - R
02628427 03652380 28/03/2025 INFORME 000031-/GOB-REG-HVCA/RSACO-OGSYAIS-UGS 002 SOLICTO LA EMISION DE MEMORANDO   MESA DE PARTES - RED DE SALUD ACOBAMBA

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE GESTION DE SERVICIOS Y GESTION DE
02628383 03652300 28/03/2025 INFORME 000004-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGS 006 REMISIÓN PEDIDO DE SERVICIO N° 000198   OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE MEDICAMENTOS, INSUMOS Y DROGAS 
02555751 03652211 28/03/2025 INFORME 000050-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGS 003 REQUERIMIENTO DE 02 TECNICOS INFORMATICO PARA LA

UNIDAD DE MEDICAMENTOS

  OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS Y DE ATENCION IN

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO - RS
02628300 03652163 28/03/2025 INFORME 000124-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OGI-U 006 SOLICITO APROBACION DE LA TERCERA MODIFICACION DEL

PLAN OPERATIVO INSTITUCIONAL POI -2025 

  RED DE SALUD ANGARAES

02628360 03652268 28/03/2025 INFORME 000125-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OGI-U 006 INFORMO APROBACION DE SOLICITUD DE MODIFICACION

PRESUPUESTAL 

  UNIDAD DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD - RSANG

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSACO
02628264 03652098 28/03/2025 INFORME 000209-/GOB-REG-HVCA/RSACO-OA-URH-CPE1 005 SOLICITO SE PROYECTE LA RESOLUCIÓN DE LICENCIA SIN

GOCE DE HABER 

  MESA DE PARTES - RED DE SALUD ACOBAMBA

02628433 03652390 28/03/2025 INFORME 000210-/GOB-REG-HVCA/RSACO-OA-URH-CPE1 008 RESPUESTA A LICENCIA SIN GOCE DE HABER   MESA DE PARTES - RED DE SALUD ACOBAMBA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 22 de 22

Fecha: 28/03/2025
Hora: 10:00:49

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 28/03/2025  Hasta:28/03/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSANG
02622609 03652365 28/03/2025 INFORME TECNICO 000051-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSA 006 SOLICITO PROYECCIÓN DE ACTO RESOLUTIVO SOBRE

LICENCIA POR ENFERMEDAD.

  RED DE SALUD ANGARAES

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA
02628432 03652387 28/03/2025 MEMO 000227-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-URH 001 ENCARGATURA DE LA UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS   

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE SALUD AMBIENTAL - RSHVCA
02628336 03652228 28/03/2025 INFORME 000069-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGS 005 REMITO PEDIDOS DE SERVICIO   OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02628370 03652284 28/03/2025 INFORME 000070-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGS 005 REMITO PEDIDOS DE COMPRA   OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02628378 03652295 28/03/2025 INFORME 000071-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGS 005 REMITO PEDIDOS DE COMPRA   OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02628386 03652303 28/03/2025 INFORME 000072-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGS 005 REMITO PEDIDOS DE COMPRA   OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02628390 03652308 28/03/2025 INFORME 000073-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGS 005 REMITO PEDIDOS DE COMPRA   OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE SECRETARIA TECNICA -RSANG
02628424 03652376 28/03/2025 CARTA 000006-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG/UST-PAD 001 CITACIÓN A DECLARACIÓN INDAGATORIA SOBRE PRESUNTA

FALTA                                                                                                  

ADMINISTRATIVA DISCIPLINARIA

  UNIDAD DE SECRETARIA TECNICA -RSANG

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE TESORERIA - HDH
02628305 03652174 28/03/2025 INFORME 000106-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HDH-OA-UT 012 RESPECTO AL CUMPLIMIENTO DE RENDICION DE CUENTAS DE

TITULARES-PERIODO 2024

  

02628312 03652185 28/03/2025 INFORME 000107-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HDH-OA-UT 001  DESPLAZAMIENTO   DE PERSONAL  CVHUAHUAYO  LUJAN 

WILLIAM RICHAR

  

02628319 03652195 28/03/2025 INFORME 000108-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-HDH-OA-UT 029 ORDENES DE SERVICIOS EXTORNADOS   

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD INFRAESTRUCTURA - GSR CASTROVIRRE
02626353 03652125 28/03/2025 INFORME 000131-/GOB-REG-HVCA/GGR-GSRC-UI 012 :        SOLICITO PRÉSTAMO DE DOCUMENTOS   GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

02626363 03652171 28/03/2025 INFORME 000132-/GOB-REG-HVCA/GGR-GSRC-UI 012 :        SOLICITO PRÉSTAMO DE DOCUMENTOS 

   GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

02627329 03652336 28/03/2025 INFORME 000133-/GOB-REG-HVCA/GGR-GSRC-UI 020 SOLICITO EL EXPEDIENTE TÉCNICO Y LA ACTUALIZACION DE

                                COSTOS EN ORIGINAL Y FISCO DEL

PROYECTO CON CUI N° 2308014

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD OPERATIVA RED DE SALUD CASTROVIRR
02628298 03652160 28/03/2025 MEMO 000125-/GOB.REG-HVCA/GGR-GSRC-UORSC 001 COMISIÓN DE SERVICIO TEC. ENF. EDWIN SÁNCHEZ DEL PINO.   AREA DE CONTABILIDAD - GSR CASTROVIRREYNA

02628301 03652164 28/03/2025 MEMO 000126-/GOB.REG-HVCA/GGR-GSRC-UORSC 002 COMISIÓN DE SERVICIO OBST. FLOR DE LIZ ESCOBAR RIVEROS.   AREA DE CONTABILIDAD - GSR CASTROVIRREYNA

Total de documentos: 362

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0


